PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES
CGCIMF 83.102.319/0001-55

PORTARIA 014/98 *

CONCEDE FÉRIAS A SECRETÁRIA.

O Prefeito Municipal de Luís Alves - SC, no uso de suas atribuições Legais e
Constitucionais que lhes são conferidas por Lei, RESOLVE:

I - Conceder Férias. à Secretária Municipal da Fazenda e Planejamento, Senhora
CARMEN DAL'RI, IÍQ período de 07 de Outubro de 1998 a 05 de Novembro de 1998.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação revogando as disposições
em contrário.

Gabinete do Prefeito em 07 de Outubro de 1998.

Esta Portaria foi devidamente registrada e publicada nesta Secretaria em data supra.

~J
árcio da Silva

Sec

Rua 18 de Julho, 1204 - Fone: (047) 377-1133 - Fax: 377-1110 - 89.115-000 - LUIS ALVES - Santa Catarina